Hoc p̄cipue cōmonētes:
ut si cui forte h̄. dist̄buo
psalmoꝝ displicuerit. or-
dinet si melius alit̄ iudi-
cauerit: dū omnimod̄ id
adtrudat. ut oī eb̄d̄ta p̄-
saltēū ex it̄egro numero
cētū quinquēta psalmoꝝ
psallat. et dñico die sep̄-
a capite ip̄etat̄ ad uigili-
as: q̄a nimis iars deuoa-
onis sue seruiciū ostēdūt
mōchi. q̄ minis psalterio
cū cātias d̄suetudinary.
p̄ septimāe cūlū psallūt.
dū legamus scōs p̄res nō-
tros uno die str̄enue ipe-
uisse. q̄d nos tepidi uti-
nā septimana iutegra
psoluamus. ❧❧❧

De disciplina psallendi.

84
Ubiq; credimus
diuina esse p̄sen-
cia: et oculos dñi i om̄i
loco speculāi bonos et ma-
los: maxime tamē hoc
sine aliq̄ dubitatione
credamus. cū ad opus
diuinū assistimus. Ideo
semp̄ m̄cores sumus. q̄d
ait p̄ph̄a. Seruite dño
i timore. Et iterū. Psalli-
te sapiēter. Et in conspectu
angelozū psallā tibi.
Ergo cōsistimus q̄lit̄ op-
teat nos i cōspectu diui-
tatis et āgelozū esse: et sic
stemus ad psallendū. ut
mens n̄ra cōcordet uoa-
n̄re. **De reuēcia oraciōis.**

Si aut̄ hōibus potē-
tibus volumus

aliq̄ suggerere. nō p̄sumim̄
n̄ cū hūilitate et r̄uēna
a. q̄nto maḡ d̄no deo
vniūsoꝝ cū oī hūilita
te & p̄uitatis deuocōe
supplicandū ē. Et nō
in multiloq̄o: s̄ i p̄u
tate cord̄. et compūctōe
lac̄marū nos exaudiri
facimus. Et ideo breuis
debet eē & p̄ua oratio: n̄
forte affectu in sp̄ia cō
nis diuine gr̄e p̄tendat.
In conuētū tanīe oīno
breuietur oratio: et fac
to signo a p̄ore. oīs
p̄ter surgat. **De decanū**
I maior mōstij.
fuit cōgrega
o. eligat̄ de ip̄is fr̄es bo
ni testimonij et sancte

cōsolationis et cōstitua
tur decanū: q̄ sollicitudi
nē gerat sup decanias su
as in omnia secūdū mā
data dei et p̄cepta abb̄is
sui. Et decanū tales eligā
t̄: in q̄bus securus abb̄s
p̄at om̄ia sua. Et n̄ eli
gant̄ p̄ ordinē: sed secū
dū uite uic̄tū et sapiēcie
doctr̄a. Nō si q̄s ex eis for
te aliq̄ inflatus supbia
r̄ptus fuerit r̄phensibilis:
corruptus semel et iterū.
Atq̄ tertio si emēdāe no
luerit. deiciat̄: et alter q̄
dignus ē succedat. Et de
p̄posito eadē cōstituimus.
Quomō dormiāt mōn.
Singuli p̄ singula
lecta dormiant.

Lectisterna pro modo co-
 : usacionis secūdu dispo-
 sitionē abbatis sui accipi-
 āt. **S**i potest fieri: omnes
 in unū locū dormiāt. **S**i
 autē multitudo nō. sin-
 deni aut uiceni. cū sei-
 oribus suis. q̄ sup eos sol-
 liciti sunt pausent. **C**āde-
 la uigiter in eādē cella ar-
 deat usq; māe. **F**estini dor-
 miāt. et cincti cingulis
 aut funibus: et cultellos
 ad latus nō habeāt dū
 dormiūt. ne forte p̄ cōp-
 nū uulnerēt dormiētes.
Et ut parati sint nichil
 semp. et facto signo absq;
 mora surgētes. festinet
 se inuicē puenire ad opu-
 dei: cū oī tanie grauitate